

FSC-Holding ApS
Askevej 2, Assentoft, 8960, Randers SØ

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 96 51 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Marianna Volmers
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	FSC-Holding ApS Askevej 2, Assentoft 8960, Randers SØ
	CVR-nr.: 38 96 51 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Marianna Stagelund Volmers
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Food Safety Consult ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i Food Safety Consult ApS, samt privat udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.128 kr. mod -38.831 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.104 kr. mod 247.606 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-60.128	-38.831
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.765	-7.030
Driftsresultat	-82.893	-45.861
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	171.661	292.569
Øvrige finansielle omkostninger	-13.472	-9.442
Resultat før skat	75.296	237.266
Skat af årets resultat	16.808	10.340
Årets resultat	92.104	247.606
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.661	92.569
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	15.143	101.037
Disponeret i alt	92.104	247.606

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	831.750	365.072
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.733	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>851.483</u>	<u>365.072</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	397.365	375.704
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>397.365</u>	<u>375.704</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.248.848</u>	<u>740.776</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.920	59.096
Andre tilgodehavender	150.000	200.000
Periodeafgrænsningsposter	2.168	2.152
Tilgodehavender i alt	<u>204.088</u>	<u>261.248</u>
Likvide beholdninger	82.706	240.941
Omsætningsaktiver i alt	<u>286.794</u>	<u>502.189</u>
Aktiver i alt	<u>1.535.642</u>	<u>1.242.965</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	272.365	250.704
Overført resultat	168.821	153.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>546.486</u>	<u>508.382</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	301.837	205.759
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>301.837</u>	<u>205.759</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	82.760	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	588.839	406.826
Selskabsskat	3.112	48.756
Anden gæld	12.608	43.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>687.319</u>	<u>528.824</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>989.156</u>	<u>734.583</u>
 Passiver i alt	<u>1.535.642</u>	<u>1.242.965</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	75.000	158.135	-22.359	105.800	366.576
Overført til frie reserver	0	-75.000	0	0	0	-75.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	0	92.569	101.037	54.000	247.606
Overført fra overkurs ved emission	0	0	0	75.000	0	75.000
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	250.704	153.678	54.000	508.382
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	0	21.661	15.143	55.300	92.104
	50.000	0	272.365	168.821	55.300	546.486

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
